Made in Italy
A SUPER BRIGHT LIGHT
Rev. NOVEMBRE 2019
Rev. NOVEMBER 2019
NEW
LITEK Illuminazione raggiunge con FULGOR
la 4^ generazione di apparecchi, riassumendo
la propria conoscenza ed esperienza nel più

apparecchio
Fixture output
flow
 Lm
(Tj=85°C, 2200 K
CRI70)
F1016BA3504B12 16
Valori effettivi
riferiti all’ottica
Actual values
related optic
BA=AS13
senza vetro/
without glass
3286 350 16,9 185 3123 2899 2677
F1021BA4504B12 21 4101 450 22,4 174 3898 3617 3340
F1025BA5304B12 25 4723 530 27,4 164 4490 4166 3848
F1035BA7004B12 35 5976 700 37,4 152 5680 5271 4868
F1024BA3504B12 24 4929 350 25,8 182 4685 4348 4015
F1032BA4504B12 32 6151 450 34,0 172 5846 5426 5010
F1036BA5104B12 36 6855 510 39,0 167 6515 6046 5584
F1052BA7004B12 52 8964 700 55,6 153 8520 7907 7302
Funzionamento/Function: 0 = RO Rotary multi-scenario/Rotary scenario - 1 = OF on-off - 2 = DMP Riduzione notturna/Night reduction - 3 = DM Dimmerabile/Dimmable 1-10Vdc
- 4 = TLC Telecontrollo/Remote control - 5 =  DA Dimmerabile/Dimmable DALI
Classe isolamento/Insulation Class: Classe 2 (Classe 1 a richiesta) - Class 2 (Class 1 on request)
Colore apparecchio/Luminaire color: B = Antracite/Anthracite - X = altri colori a richiesta/other colors on request

flow
 Lm
(Tj=85°C, 2200 K
CRI70)
F2048BA3504B12 48
Valori effettivi
riferiti all’ottica
Actual values
related optic
BA=AS13
senza vetro/
without glass
9859 350 52,5 177 9292 8623 7963
F2063BA4504B12 63 12302 450 69,1 168 11595 10760 9937
F2076BA5304B12 76 14170 530 82,7 161 13355 12394 11445
F2104BA7004B12 104 17928 700 112,3 150 16897 15680 14481
F2095BA4504B12 95 18453 450 106,0 164 17392 16140 14905
F2114BA5304B12 114 21255 530 125,6 159 20033 18591 17168
F2138BA6304B12 138 24620 630 152,8 152 23204 21533 19886
F2156BA7004B12 156 26892 700 172,2 147 25345 23520 21721
Funzionamento/Function: 0 = RO Rotary multi-scenario/Rotary scenario - 1 = OF on-off - 2 = DMP Riduzione notturna/Night reduction - 3 = DM Dimmerabile/Dimmable 1-10Vdc
- 4 = TLC Telecontrollo/Remote control - 5 =  DA Dimmerabile/Dimmable DALI
Classe isolamento/Insulation Class: Classe 2 (Classe 1 a richiesta) - Class 2 (Class 1 on request)
Colore apparecchio/Luminaire color: B = Antracite/Anthracite - X = altri colori a richiesta/other colors on request